[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

[image: image1.jpg]

PEDIDO DE INFORMAÇÕES_____/2010

À Exma. Sra.

NOELI STOPASSOLA

Câmara de Vereadores

Canela – RS

O Vereador que aqui subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal pedido de providências nos termos a seguir:

1 - Que seja informado se houve suplementação nas obras:

a) muro da EMEI Adalberto Wortman;

b) nova unidade básica de saúde, que se encontra na esquina da Rua 7 de Setembro com a Rua Teixeira Soares.

2- em caso positivo que seja informado qual o valor da suplementação, bem em valor totalizou estas obras.
Câmara de Vereadores, 13 de setembro de 2010.
 FERNANDO VALLE           FELICIANO FOSS                 ÉLCIO ANGELI
          Vereador – PP                       Vereador – PP                        Vereador – PP

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br

[image: image2.jpg]